[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕКАРАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 52
от 21.10. 2019 г.

с. Большой Карай
О    внесении    дополнений      в
муниципальную  программу  «Энергосбережение                                                                                                                        и    повышение    энергетической

эффективности  на  2019 год  на   территории

Большекарайского муниципального образования»,

утв. постановлением  администрации

Большекрайского МО от 26.10.2018 № 73
На основании Устава Большекарайского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области
Постановляю:

1. Внести дополнение в Приложение к Постановлению  администрации   Большекарайского муниципального образования  «Об  утверждении  муниципальной программы «Энергосбережение и повышение    энергетической  эффективности  на  2019 год  на   территории Большекарайского муниципального образования»  дополнив абзацем « Перечень мероприятий по реализации Программы» изложив  его в следующей редакции:
Перечень мероприятий по реализации Программы
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственный за выполнение
	Срок выполне

ния
	Источник финансирования
	Всего, тыс.

рублей

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Приобретение энергосберегающих светильников
	Администрация

Большекарайского  МО
	2019 г.
	средства

местного бюджета
	3,5

	2.
	Приобретение энергосберегающих
лампочек
	Администрация

Большекарайского  МО
	2019 г.
	средства

местного бюджета
	1,5

	Итого денежных средств на выполнение программы

	5,0

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Большекарайского

муниципального  образования                                                      Н.В.Соловьева